

ÅRSREDOVISNING

för

Magnis Membris Generalis AB

Org.nr. 559038-8707

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Walterström Von Walter, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015-12-03 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet. Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	33 734 767	25 568 808	20 852 488	27 013 532
Resultat efter finansiella poster	4 926 140	1 738 163	1 064 153	2 472 135
Soliditet (%)	24	30	30	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har ökat till följd av större uteservering under vintermånaderna samt ökad efterfrågan efter Covid-19 åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 925 710	1 126 789	3 102 499
Balanseras i ny räkning		1 126 789	-1 126 789	0
Årets resultat			355 391	355 391
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 052 499</u>	<u>355 391</u>	<u>3 457 890</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 052 499
Årets resultat	<u>355 391</u>
	3 407 890

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 407 890</u>
	3 407 890

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Magnis Membris Generalis AB

Org.nr. 559038-8707

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 734 767	25 568 808
Övriga rörelseintäkter		1 401 464	147 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 136 231</u>	<u>25 716 177</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 341 398	-7 498 194
Övriga externa kostnader		-9 765 009	-7 672 896
Personalkostnader	2	-10 416 161	-8 147 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-679 128</u>	<u>-653 558</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-30 201 696</u>	<u>-23 972 288</u>
Rörelseresultat		4 934 535	1 743 889
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 395</u>	<u>-5 726</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 395</u>	<u>-5 726</u>
Resultat efter finansiella poster		4 926 140	1 738 163
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 500 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-115 233</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-4 500 000</u>	<u>-315 233</u>
Resultat före skatt		426 140	1 422 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 749	-296 141
Årets resultat		<u>355 391</u>	<u>1 126 789</u>

Magnis Membris Generalis AB

Org.nr. 559038-8707

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 121 015</u>	<u>1 909 077</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 121 015	1 909 077
Summa anläggningstillgångar		2 121 015	1 909 077
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 257 555</u>	<u>874 288</u>
Summa varulager		1 257 555	874 288
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	59 920
Fordringar hos koncernföretag		0	715 902
Övriga fordringar		2 824	1 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 144 836</u>	<u>933 656</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 147 660	1 710 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>10 330 080</u>	<u>6 228 794</u>
Summa kassa och bank		10 330 080	6 228 794
Summa omsättningstillgångar		12 735 295	8 813 843
SUMMA TILLGÅNGAR		14 856 310	10 722 920

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 052 499	1 925 710
Årets resultat		355 391	1 126 789
Summa fritt eget kapital		<u>3 407 890</u>	<u>3 052 499</u>
Summa eget kapital		3 457 890	3 102 499
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		115 233	115 233
Summa obeskattade reserver		<u>115 233</u>	<u>115 233</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 984 584	1 670 763
Skulder till koncernföretag		4 095 006	1 095 000
Skatteskulder		221 216	463 156
Övriga skulder		3 351 906	3 692 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		630 475	583 402
Summa kortfristiga skulder		<u>11 283 187</u>	<u>7 505 188</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 856 310	10 722 920

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,00	14,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 267 792	2 678 609
	Årets inköp	891 066	589 183
	Utgående anskaffningsvärden	4 158 858	3 267 792
	Ingående avskrivningar	-1 358 715	-705 157
	Årets avskrivningar	-679 128	-653 558
	Utgående avskrivningar	-2 037 843	-1 358 715
	Redovisat värde	2 121 015	1 909 077

Magnis Membris Generalis AB

Org.nr. 559038-8707

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Magnis Membris Merx Int AB, org.nr. 556505-3310, säte Malmö.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Johan Walterström Von Walter

Johan Walterström Von Walter

2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Carina Nordblad

Carina Nordblad

Godkänd revisor


